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Dzień Kaszubski w Pucku

Cztery orkiestry dęte dały muzyczny popis ze sceny 
na Starym Rynku w Pucku podczas Rewii Orkiestr 

Dętych. Jako pierwsza zaprezentowała się Pucka Orkie-
stra Dęta pod batutą kapelmistrza Ryszarda Bizewskiego. 
Zaprezentowała klasyczne kawałki ale też zaskoczyła nas 
składanką nowoczesnych utworów. Zaraz po niej wystą-
piła Rybacka Orkiestra Dęta z Jastarni, następnie Gminna 
Orkiestra Dęta Łęczyce ze Strzebielina, w którejwystąpili 

bardzo młodzi muzycy. Jako czwarta swym brzmieniem ura-
czyła nas Strażacka Orkiestra Dęta ze Sławoszyna. Wyda-
rzenie przyciągnęło sporą publiczność, pomimo ulewnego 
deszczu wracającego co jakiś czas nad rynek w Pucku.  
Na szczęście miasto zapewniło ogromny namiot pod którym 
widzowie mogli się schować. Całe wydarzenie było energetyczne 
i bardzo wesołe, a publiczność przez większość czasu klaskała  
śpiewała i dobrze się bawiła.      		   (oprac. A. Sokołowska)

Rewia Orkiestr Dętych

Dnia 20 sierpnia w Pucku świętowaliśmy Dzień 
Kaszubski. Na scenie na Starym Rynku od 15 zaba-

wiał uczestników Rafał Potrykus wraz z zespołem Mani-
joce, a później zespół Bliza, kabaret Purtce. Następnie od 
18.00 miała miejsce zabawa taneczna przy akompania-
mencie Dj Jose Pablo. Ponadto na stoiskach regionalnych 
można było kupić produkty związane z kulturą kaszub-
ską, ręcznie zdobione czy haftowane ozdoby, posmakować 
pysznej kaszubskiej kuchni oraz wziąć udział w licznych 
konkursach z nagrodami. 			      		
	   				     (oprac. K. Węgrzyn)
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Weekend na Rockowo

Tradycyjnie już w połowie sierpnia gościliśmy 
w Pucku zespoły rockowe, 13-go i 14-go poprzed-

niego miesiąca odbył się Weekend na Rockowo. Pierw-
szego dnia zagrał dla nas zespół utworzony w 1982 roku 
- Wanda i Banda, przed którym można było posłuchać 
supportu - Seweryna z zespołem. Drugiego dnia zagrała 
Kobranocka, która powstała w 1985 roku w Toruniu. 
Przed nimi publiczność rozgrzewał zespół After Mid-
night. Pogoda dopisała podczas wszystkich koncertów, 
pomimo, że wokół miasta grzmiało. 				  
   					      (oprac. K. Węgrzyn)

Pani Adolfina Rybicka to najstarsza mieszkanka  Pucka. 
Urodziła się 7 sierpnia 1920 r. i w tym roku ukończyła 

102 lata. Z tej okazji Burmistrz Miasta Puck, Hanna Pruch-
niewska złożyła na ręce Nestorki miasta serdeczne życzenia 
oraz wręczyła słodki upominek.
Życzymy Pani Adolfinie dużo zdrowia! 

Na podstawie Uchwały nr XXXI/6/2020 Rady Miasta Puck  
z dnia 24 września 2020 r. mieszkańcom miasta Puck, którzy 
ukończyli 100 lat i więcej  przysługuje prawo do świadczenia 
„BON 100”. Wysokość tego świadczenia wynosi 1000 zł. 		
					           (oprac. M. Hapka)

102. urodziny Adolfiny Rybickiej

3

Gazetka  PuckaWYDARZENIA



Pucki Dzień Kapra

W dniu 7 sierpnia mieszkańcy i turyści świętowali 
cykliczne wydarzenie, które przypomina, że Puck był 

kiedyś portem królewskiej floty kaperskiej. Uroczystości roz-
poczęły się w porcie jachtowym ceremonią ustanowienia dla 
jachtu „Czarny Diament” portu macierzystego Puck. Powitano 
również pomeranki, w ramach których odbył się pokaz zabyt-
kowego kabestanu , wysłuchaliśmy ciekawych gawęd dotyczą-
cych żeglarstwa i szkutnictwa. Z portu jachtowego w asyście 
Puckiej Orkiestry Dętej kaprowie przemaszerowali na Stary 
Rynek. Podczas otwarcia i złożenia przysięgi kaperskiej nastą-
piło wręczenie nagrody Marszałka Województwa Pomorskiego 

"Pomorskie dla Seniorów" w kategorii Przyjaciółka Seniorów dla 
Katarzyny Jabłońskiej. Na uczestników czekało kaperskie jadło 
w postaci tradycyjnych placków z marchewką, występy orkie-
stry, Męskiego Chóru Szantowego „Zawisza Czarny”, zespołu 
Atlantyda, stoiska z ginącymi zawodami oraz rekonstrukcja 
historyczna zrealizowana przez Projekt historyczny Garnizon 
Gdańsk. Nie zabrakło atrakcji dla najmłodszych: oddano dwa 
nowe obiekty na Kaperskim Placu Zabaw, był też czas na wspólne 
zabawy, pokazy, animacje i konkursy. Wydarzenie współorga-
nizowało Stowarzyszenie „Aktywny Puck” wsparte finansowo 
przez Miasto Puck.	    		       (oprac. B. Kamiński)

Wieści z Puckiego Klubu Seniora

Czwartek, 25 sierpnia rozpoczął się aktywnym obywatelsko porankiem. Zorganizowana grupa wesołych seniorów 
wyposażona w pędzle i farby wybrała się do parku im. Feliksa Nowowiejskiego pobawić się w społecznych artystów 

przy placu zabaw. Naszym celem były tym razem ławki, które zostały oczyszczone i pomalowane na kolorowo, by cieszyły 
oko i radowały wszystkie dzieci, te duże i te małe. Meldujemy, że zadanie zostało w 300% wykonane. Bardzo dziękujemy! 	
												            (źródło: fb/Pucki Klub Seniora)
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3.09

10-11.09

8-11.09

8-9.09

9.09

12.09

14-17.09

15-18.09

16.09

15.09

14-17.09

12-26.09

83. rocznica wybuchu
II wojny światowej

Nocny Turniej Siatkówki

Narodowe Czytanie - Ballady
 i romanse A. Mickiewicza

Puchar Pucka w piłce siatkowej
młodziczek i kadetek

Warsztaty dla klas 1-4 prowadzone przez
Wydawnictwo Kurza Stopka w ramach realizacji 
projektu „Niezwykłe Oblicza Książki”

Grand Prix - Mistrzostwa Polski
Juniorów i Mastersów w klasie FWF

XIX Międzynarodowe Spotkania
Artystyczne - wystawa obrazów

Warsztaty dla dzieci w wieku 
4-7 lat z Kicią Kocią

Głosowanie w VI edycji 
Budżetu Obywatelskiego

Warsztaty projektowania gry 
mobilnej dla młodzieży

Przedpremierowy pokaz �lmu
„Johnny” o ks. Janie Kaczkowskim

Mistrzostwa Polski Formuła
Foil Slalom

29. Akcja Sprzątanie Świata
Para�a pw. św. ap. Piotra i Pawła, 12.00

MOKSiR, 19.00

Park Kaszubski, 12.00

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 9.00-14.30

port jachtowy

Stary Rynek, 11.00 - 19.00

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 10.00 i 11.15

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 9.00-14.00

MOKSiR, 18.00

port jachtowy

Park im. Feliksa Nowowiejskiego od 9.00

16-18.09

19.09

20.09

20.09

22 i 27.09

26.09

27.09

29.09

30.09

30.09

28-29.09

24.09

XXVI Korab Cup - turniej 
siatkarski

Warsztaty z tworzenia książki sensorycznej 
dla dzieci w wieku 5 -10 lat

Warsztaty dla klas 7-8 z tworzenia 
self lepollero z Anną Kaszubą

Jesienne Indywidualne Lekkoatletyczne 
Mistrzostwa Szkół Ponadpodstawowych

Jesienne Indywidualne Lekkoatletyczne 
Mistrzostwa Szkół Podstawowych

„Każdy ptaszek lubi daszek” 
- akcja społeczna

Spotkanie dla dzieci w wieku 4-6 lat 
z Panem Poetą

Warsztaty biblioterapeutyczne 
dla seniorów

Teatrzyk Kamishibai dla dzieci 
w wieku 5-9 lat

Wręczenie stypendiów
Rady Miasta Puck

Warsztaty tworzenia na tkaninie 
z Lidią Liszewską

Spotkanie autorskie z Lidią Liszewską 
i Robertem Kornackim

Hala MOKSiR i hala POSM

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 10.00

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 10.00

stadion miejski, 10.30

stadion miejski, 10.30, 22.09 - klasy V - VI, 27.09 - klasy VII - VIII 

Park Kaszubski, 11.00

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 10.30

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 10.00

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 10.00

ratusz miejski, 15.00

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 14.00

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 18.00

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA www.miastopuck.pl
Organizatorzy zastrzegają sobie  prawo do zmian w harmonogramie wydarzeń lub ich odwołania.

14.09
Północne Kaszuby- blisko i daleko. Norda – blëze ë dalek. 
Spotkania z literaturą kaszubską - gość spotkania: 
Roman Drzeżdżon
Muzeum Ziemi Puckiej, oddział „Szpitalik”, 17.00

9.09

MOKSiR, 10.00
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Podsumowanie Aktywnych Wakacji w Pucku - „online ’owy detoks”

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem. 
Tegoroczne półkolonie letnie dla naszych dzieci roz-

poczęły się w Bibliotece Publicznej im. Zaślubin Polski 
z Morzem w Pucku, przez pierwsze 2 tygodnie wakacji pod-
czas warsztatów odbywały się zajęcia profilaktyczne związane  
z bezpiecznym spędzaniem wolnego czasu oraz bezpieczeń-
stwem dzieci w ciągu roku szkolnego. W zajęcia zaangażowano 
funkcjonariuszy z Komendy Powiatowej Policji w Pucku oraz 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pucku. 
Podczas spotkań wymieniono zachowania ryzykowne,  
na które Puckie dzieci są szczególnie narażone. Uczestników 
zajęć poinstruowano jak się zachować podczas różnych sytu-
acji na drodze, plaży czy w domu. Szczególny nacisk położono 
na edukację bezpiecznych zachowań na plaży. Dzieci bardzo 
aktywnie uczestniczyły w rozmowach i chętnie wymieniały 
się swoimi doświadczeniami. Od funkcjonariuszy Policji 
otrzymały również ciekawe upominki. Dodatkowo prowa-
dzone były warsztaty podnoszące umiejętności manualne, 
plastyczne i sportowe. Prowadzone zajęcia miały na celu 

działać na wyobraźnię, rozwijać  zainteresowania, pogłębiać 
wiedzę i integrować uczestników. Wszystkie warsztaty zostały 
poprowadzone przez opiekunów, a tym samym pracowników 
biblioteki.  Dzieciom szczególnie podobały się warsztaty z:
- tworzenia korkowych podkładek, 
- między filmem a książką, gdzie poznawały różnice 
pomiędzy tymi dwoma gatunkami literatury, 
- moja okładka metodą decoupage, 
- brokatowe tatuaże, 
- kółko krzyżyk, 
- gliniane naczynia.

Drugiego dnia każdego turnusu grupy pojechały  
na wycieczkę do Osady Łowców Fok w Rzucewie.  
Na miejscu dzieci wysłuchały wykładu dotyczącego człowieka   
w pradziejach naszego regionu. Później, uczestnicy wybrali 
się na spacer ,,Szlakiem łowców fok", na którym znajdują się 
zrekonstruowane obiekty z epoki kamienia. Na koniec każdy 
wziął udział w warsztatach garncarskich, czego owocem 
było własnoręcznie wykonane naczynie gliniane. Wyjątkową 
atrakcją w Osadzie było również upieczenie kiełbaski  
na ognisku przez uczestników kolonii. Uczestnicy mieli 
okazję porywalizować drużynowo podczas wyjścia na kręgle 
do MOKSiR-u w Pucku. Kręgle były dobrą okazją do nauki 
zasad fair-play oraz integracji grupy. Świetnym pomysłem 
okazały się żagle na Puckiej Zatoce. Bardzo profesjonalnie 
poprowadzone zajęcia spodobały się grupom. Dzieci nauczyły 
się wiązania podstawowych węzłów oraz budowy łodzi. 
Pierwszy turnus wypłynął na zatokę i uczył się żeglowania. 
Dzieci brały aktywny udział w sterowaniu łodzią pod 
czujnym okiem opiekuna. Ze względu na duży wiatr zajęcia 
drugiego turnusu odbyły się na lądzie. Niemniej jednak 
również były atrakcyjne i interesujące. Po żaglach dzieci w 
budynku bosmanatu portu rybackiego odwiedziły wystawę 
,,Z wodą połączeni - zatopiony wczesnośredniowieczny port 
w Pucku. Zanurz się w 3 D”. Na miejscu uczestnicy obejrzeli 
film 3D oraz grali w grę 3D, co sprawiło wiele radości. 
Podczas zajęć w bibliotece przy sprzyjającej pogodzie dzieci 
brały udział w zabawach ruchowych na dworze- w ogrodzie 
biblioteki. Dużą popularnością wśród dzieci cieszył się „berek 
mrożony”, „murarz”, przeciąganie liny”, a także gry zespołowe. 
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Dzieci były bardzo chętne do zabawy. Na koniec każdego 
turnusu odbyła się wycieczka. Obie grupy pojechały 
do Multikina w Rumii. Pierwsza grupa obejrzała film 
animowany pt. ,,Minionki: Wejście Gru", druga grupa 
premierę filmu animowanego pt. ,,Niezgaszalni".

Miejski Ośrodek Kultury i Sportu w Pucku. Od 18 lipca 
2022 r przez cztery tygodnie  odbywały się kolejne ciekawe 
zajęcia, które zorganizowano w Miejskim Ośrodku Kultury 
Sportu i Rekreacji w Pucku. Przygotowano atrakcje dla 
120 dzieci, które przychodziły codziennie przez pięć dni 
w tygodniu. Dzieci były podzielone na 30 osobowe grupy. 
Celem akcji było zaplanowanie dzieciom aktywnego 
czasu. Cykl wakacyjnych spotkań realizowano w budynku 
MOKSiR i na wolnym powietrzu. Poprzez zajęcia na placach 

zabaw, plaży, stadionie, kręgielni oraz zabawy plenerowe. 
Opiekunowie wykonywali dzieciom kolorowe warkoczyki, 
brokatowe tatuaże. Odbyły się zajęcia plastyczne – lepienie 
z modeliny, robienie kolorowego slime. Szczegółowy 
harmonogram wakacyjnej akcji został przygotowany tak 
by dzieci spędziły go aktywnie. Każda grupa codziennie 
przez pięć dni miała inne atrakcje. Dzieci zaczynały dzień 
wspólnym poczęstunkiem, a kończyły ciepłym obiadem, 
po śniadaniu spędzały czas bardzo aktywnie. Z głównych 
atrakcji był park linowy, potem pyszne lody, każda grupa 
uczestniczyła w spotkaniu o bezpieczeństwie podczas 
wakacji. Na zakończenie tygodnia przewidziano wycieczkę 
do OCEAN PARKU - zwiedzanie z przewodnikiem, show 
z wygadanym wielorybem, Papugarnia, wystawa rybek 
rzeźbionych w drewnie, plac zabaw, nauka jazdy na segwayu, 
zdalnie sterowane samochodziki, namiot z mega klockami 
na zakończenie ognisko z kiełbaskami. Udział w wakacjach 
z MOKSiR był nie tylko bezpieczną zabawą pod okiem 
wykwalifikowanych opiekunów, ale również sposobem 
na "oderwanie" się od komputerów czy smartfonów. 
 
Puckie Centrum Wsparcia.  Ostatnie dwa 
tygodnie sierpnia to był aktywny wakacyjny czas  
przygotowany dla naszych dzieci przez Panie 
z Puckiego Centrum Wsparcia.  Dla 30 dzieci 
zorganizowano zajęcia, które obywały się przez pięć dni 
w tygodniu. Dzieci skorzystały z  wielu atrakcji, m.in: 
gier i zabaw integracyjnych, warsztatów kreatywnych 
z tworzenia własnych toreb płóciennych, tajemniczych 
wiadomości w butelkach, magnesów ze zdjęciem na lodówkę, 
gry terenowej Questing Królewskie Kaperskie Miasto Puck; 

- spotkań ze strażakami, policjantami i ratownikami pod 
hasłem bezpieczeństwo w wakacje, zajęć pod hasłem - 
kolorowe karaoke z warkoczykami i tatuażami brokatowymi, 
zajęć w Parku Linowym „Koala” i sali zabaw Croco- Roco, 
aktywnych zajęć pod hasłem fair play na kręgielni MOKSiR, 
Podobnie jak w poprzednim tygodniu dzieci wraz  
z opiekunkami odbyły podróż pociągiem do Władysławowa 
z wizytą w OCEAN PARKU – a tam zwiedzanie  
z przewodnikiem, show z wygadanym wielorybem, 
Papugarnia, wystawa rybek rzeźbionych w drewnie, 
plac zabaw, zdalnie sterowane samochodziki, namiot  
z mega klockami, a na zakończenie ognisko z kiełbaskami.
Dzieci aktywnie udzielały się podczas zabaw i gier 
podwórkowych i nawet zwykła gra w kółko-krzyżyk, czy 
Państwa-Miasta przyniosła im wiele uciech. Dzieci poznały 
nowych znajomych i ani na chwilę nie było czasu na nudę. 
W każdym dniu na dzieci czekały napoje i przekąski a 
na obiad ciepły posiłek. Zabawy i radości było co nie 

miara, ale najważniejsze było to, że dzieci spędziły czas 
bezpiecznie, aktywnie i z dala od niebieskich ekranów. II 
edycja Aktywnych Wakacji w Pucku cieszyła się bardzo 
dużym powodzeniem. Dzieci chętnie uczestniczyły 
we wszelkiego rodzaju warsztatach.  Łącznie przez 2 
miesiące w wydarzeniu wzięło udział około 200 pucczan 
w wieku 7 do 12 lat. Celem tegorocznej akcji pod hasłem 
ONLINE’OWY DETOKS” było zachęcenie dzieci do 
aktywnego spędzania czasu w gronie rówieśników i na 
świeżym powietrzu bez telewizora, komputera czy telefonu. 
Śmiało możemy podsumować, że cel ten został osiągnięty. 
Do zobaczenia za rok ! 			     (oprac. M. Pałka)
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 Realizacja projektu „Pomorskie Żagle Wiedzy - Partnerstwo Gminy Kosakowo”

Planujemy nowe działania na rok szkolny 2022/2023 
w ramach projektu – w pierwszej kolejności – dokoń-

czenie tych, których realizację rozpoczęliśmy w minionym 
2021/2022. Ostatnim z nich była wycieczka edukacyjna 
dla najmłodszych. Poniżej relacja z wydarzenia z dnia 23 
czerwca 2022 rroku, podczas którego dzieciaki z klas 1-3 
uczestniczące w zajęciach stacjonarnych wybrały się na 
wspólną wyprawę w jedno z najpiękniejszych, niezwy-
kłych miejsc w Polsce na Hel.
Pierwszy przystanek to Stacja Morska w Helu im. 
Profesora Krzysztofa Skóry. Warsztaty o tematyce 
„Mieszkańcy Bałtyku” odbyły się w nowoczesnej sali 
seminaryjnej, obejrzeliśmy również salę dydaktyczno 
– laboratoryjną. Kolejny przystanek to Fokarium 
Stacji Morskiej Instytutu Oceanografii Uniwersytetu 
Gdańskiego i chwila budząca największe zaciekawienie 

wśród zwiedzających, a mianowicie karmienie fok. 
Udało nam się uchwycić tę chwilę i zobaczyć jak 
pracownicy fokarium bawią się z jej mieszkańcami. 
Kolejny, trzeci już przystanek to Muzeum Morskie 
Tajemnice. To ekspozycja przygotowana we wnętrzach 

stanowiska ogniowego nr 3 baterii im. Heliodora 
Laskowskiego w Helu. Zwiedzanie bunkrów, wystrzał 
ze stanowiska ogniowego wzbudził w najmłodszych 
wiele emocji. Jest to wyjątkowe miejsce dla wszystkich 
miłośników morza, historii. W ramach odpoczynku 
zawitaliśmy na cypel – jeden z bardziej wysuniętych 
na północ punktów Polski, a nasz czwarty punkt wyprawy .  
W drodze na sam cypel, natknęliśmy się na obronne 
bunkry. Zaraz po zakończeniu I wojny światowej Polska 
uzyskała dostęp do morza na odcinku 146 km w tym cały 
Półwysep Helski.  Zwróciliśmy uwagę, że teren wokół cypla 
urozmaicają białe piaski wydm to teren objęty programem 
Natura 2000, wszystko więc objęte jest ścisłą ochroną. 
Warto o tym wiedzieć. Koniec Polski to przerwa na kanapkę, 
zabawę w wodzie, budowle z piasku i tak uczyniliśmy. 
Ostatnim już punktem, który zaplanowaliśmy odwiedzić 
to Latarnia Morska w Helu. Po stacjonarnym cyklu zajęć 
bezpośrednie obcowanie z naturą, z tym co omawialiśmy, 
tworzyliśmy podczas warsztatów było wisienką na torcie.
Cała wyprawa trwała 8 godzin, pokonaliśmy ok 10km  
i zapełniliśmy swoją wiedzę o nowe ciekawostki  
i wspomnienia. (źródło:Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego)

Stacja ładowania samochodów elektrycznych 

Jest to stacja wolnego ładowania (o mocy od 7 do 22kW), dwu-
stanowiskowa  z zarezerwowanymi dwoma miejscami posto-

jowymi  synchronizowana z oświetleniem zlokalizowana blisko 
plaż  Stacja od samego początku jest projektowana jako urządze-
nie ogólnodostępne, a zatem każdy kierowca pojazdu z napędem 
elektrycznym będzie mógł z niej korzystać. Stacje ładowanie prze-
chodzą procedurę odbioru przez UDT i właśnie dlatego mogą 
być dostępne dla wszystkich, którzy potrzebują z nich skorzystać.  
Na czas pilotażu tj do 28.08.2022r do godz. 20.00 użytkowanie 
stacji będzie bezpłatne. Po tym terminie obsługa  następuje za 
pomocą aplikacji  orlencharge – (https://www.orlenczarge.pl/. 
W zależności od klasy i rodzaju samochodu ładowanie samo-
chodu od 1% do 80% może trwać od 2 do 6 godzin. Ta rozpiętość 

czasowa wynika z uwarunkowań technicznych pojazdu oraz mocy 
dostępnej w danym momencie. 		          (oprac. U. Knitter)
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Złóż wniosek do Puckiego Kalendarza Imprez

Chcesz wziąć udział w organizowaniu imprez miejskich 
w roku 2023? Złóż wniosek do Puckiego Kalendarza 

Imprez! Burmistrz Miasta Puck zachęca organizacje pozarzą-
dowe, instytucje i inne podmioty do wspólnego stworzenia Miej-
skiego Kalendarza Imprez na rok 2023. W tym celu należy pobrać 
wniosek i wypełniony złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13, p. 2 w terminie do 30 września 2022 
r. Zaplanowane terminy i miejsca imprez zgłoszonych do kalen-
darza nie powinny w trakcie roku ulec zmianom. Dlatego warto 
dokonać wcześniej koniecznych uzgodnień z podmiotami, od 
których zależy realizacja przedsięwzięcia. Wnioski do Kalendarza 
Imprez do pobrania znajdują się na stronie www.miastopuck.pl. 	
			                  		  (oprac. N. Antoniewicz)

Burmistrz Miasta Puck zachęca do zgłaszania kandydatur do NAGRODY ARTYSTYCZNEJ MIASTA PUCK 2022. Kandyda-
tury do nagrody zgłasza się na NOWYM formularzu, który wraz z regulaminem można pobrać na stronie www.miastopuck.

pl oraz w Urzędzie Miasta Puck w pok. 2 (w Biurze Obsługi Klienta). Prawo do zgłaszania kandydatur do Nagrody Artystycznej 
Miasta Puck oraz do honorowej Nagrody Artystycznej Miasta Puck za mecenat kultury mają: dotychczasowi laureaci Nagrody 
Artystycznej Miasta Puck, organizacje pozarządowe, instytucje kultury, organy administracji publicznej, radni, szkoły, media, 
podmioty gospodarcze działające w dziedzinie kultury i osoby fizyczne. Nagrody Artystyczne Miasta Puck są przyznawane w kate-
goriach: 1. Nagroda w dziedzinie "Twórczość artystyczna" 2. Nagroda w dziedzinie "Upowszechnianie kultury" 3. Nagroda 
w dziedzinie praca zawodowa w dziedzinie kultury  4. Nagroda w dziedzinie 
"Mecenat Kultury" Laureaci tej nagrody otrzymują statuetkę „Kaszubskiego Tulipana”. 
Wypełnione i podpisane wnioski należy złożyć najpóźniej do 30.09.2022 r. pocztą na 
adres: Urząd Miasta Puck przy ul. 1 Maja 13, 84-100 Puck, osobiście w Biurze Obsługi 
Klienta (pok. 2), bądź za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres bok@miasto-
puck.pl. Po upływie w/w terminu złożone formularze nie będą rozpatrywane. 		
	  		          			                          (oprac. N. Antoniewicz)

Nagroda Artystyczna Miasta Puck 2022

Przypomnienie dla przedsiębiorców

Urząd Miasta Puck ponownie przypomina przedsię-
biorcom sprzedającym w swoich placówkach alkohol  

o zbliżającej się III racie opłaty za posiadane zezwolenia, która ostatecznie mija z końcem wrze-
śnia.  Dokonanie powyższej opłaty pozwoli przedsiębiorcy uniknąć tzw. opłaty dodatkowej  
w wysokości 30%  od podstawy,  która jest opłatą znaczącą dla przedsiębiorcy.		                   	
				           			       (oprac.  M. Bresler - Lewandowska) 

Rewitalizacja Wspólnoty Mieszkaniowej Hallera 11

W niecałe 4 miesiące wykonano remont budynku wielorodzinnego przy ul. 
Generała Józefa Hallera 11. Wykonawca miał w zakresie prac wykonanie 

przemurowania kominów, pomalowanie okapu, docieplenie dachu, izolację ścian 
fundamentowych, wymianę stolarki okiennej w piwnicach, zabezpieczenie nadproży 
w poziomie piwnicy a także odwodnienie terenu przy budynku od strony podwórka, 
wraz z jego zagospodarowaniem na potrzeby mieszkańców. Wartość zrealizowanych 
prac  to 192 620,49 zł, Wspólnota jako partner projektu Rewitalizacja Centrum Pucka 
otrzymała na to zadanie dofinansowanie ze środków unijnych o wartości 91 197,19 zł.
Zadanie jest współfinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego  
na lata 2014-2020 						          (oprac. A. Aftewicz)

NAGRODA ARTYSTYCZNA
BURMISTRZA MIASTA PUCK
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Budżet Obywatelski 2023

Czas na glosowanie w Budżecie Obywatelskim 
Miasta Puck na rok 2023. Dzięki budżetowi oby-

watelskiemu mieszkańcy decydują o tym, na co prze-
znaczyć część środków finansowych  z  budżetu miasta.  
Teraz jest właśnie ten moment, kiedy każda mieszkanka 
i każdy mieszkaniec Pucka może oddać swój głos na 
jeden z pięciu zakwalifikowanych na rok 2023 projektów. 
Tegoroczne głosowanie  będzie trwało od 12 września do 
26 września 2022 r. Zagłosować można na dwa sposoby:  
• elektronicznie: poprzez   aplikację  na    stronie   internetowej    miasta  
Puck    pod     adresem www.budzetobywatelski.miastopuck.pl  
• osobiście w formie papierowej: 

- w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta (pokój nr 2) w 
godzinach pracy urzędu: 
Poniedziałek – środa  7:30 – 15:30, Czwartek 7:30 – 17:00, 
Piątek 7:30 – 14:00, 
- w Puckim Klubie Seniora, ul. Pokoju 5, w dni robocze 
godz. 12:00 – 15:00,  
- w Puckim Centrum  Wsparcia, ul. Pokoju 8, w dni 
robocze godz. 15:00 - 19.00. 
 
Poniżej znajduje się lista i krótki opis 5 projektów, na 
które można oddać swój głos w ramach VI edycji Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Puck na rok 2023.           (oprac. K. Syta)

 

LISTA  PROJEKTÓW 

 Nazwa projektu Wnioskodawca 
Projekt 

1 
Bezpieczny plac zabaw: 
Planowana  realizacja projektu ma miejsce między ul. Nowy świat a ul. 
Przebendowskiego i polega na usunięciu wysypanych kamieni z tego 
placu, a na ich miejsce wyłożenie bezpiecznej nawierzchni o 
powierzchni ok 140 m  kw. Ponadto przewiduje zamontowanie stojaka 
na rowery, zjazdu linowego z siedziskiem i wymianą huśtawki na nową 

Angelika Okroy 

Projekt 
2 

Książkomat dla Czytelników Biblioteki Publicznej w Pucku: 
To urządzenie podobne do paczkomatu. Urządzenie samoobsługowe 
pozwala na odbiór zamówionych uprzednio w  bibliotece książek 24/7 - 
czyli całą dobę przez cały tydzień. Gdy czytelnik złoży zamówienie w 
bibliotece system powiadomi Go o możliwości odbioru książki. Do 
otwarcia skrytki wymagana jest karta biblioteczna. Ma być ułatwieniem 
dla wszystkich czytelników biblioteki, w szczególności pracujących lub 
uczących się do późna, a także dla matek z dziećmi w wózkach i osób 
niepełnosprawnych. 

Anna Nowak 

Projekt 
3 

Psi Park „Cztery łapy”: 
Specjalny ogrodzony, oświetlony nocą, teren na którym znajdą się 
urządzenia do zabawy oraz edukacji zwierząt: tunel, kładka, paliki do 
slalomu, podest, drewniane kłody. Miejsce to będzie wyposażone 
również w poidełka, kosze na odchody i ławeczki dla opiekunów 
zwierząt. 

Sabina Tomczyk 

Projekt 
4 

Park nad stawem etap II: 
Projekt zakłada dalszą rozbudowę terenu przy stawie w postaci ścieżek, 
alejek ze stacjami do ćwiczeń tzw. „ścieżka zdrowa”. Wyposażenie 
terenu w psie stacje, kosze na śmieci, tablice informacyjne. Nasadzenie 
roślinnością, przede wszystkim drzewa. 

Joanna Szczypiorowska 
Ewa Mączka 

Projekt 
5 

Ćwicz, baw się i wypoczywaj nad zatoką: 
Zaproponowany projekt ma na celu podnieść atrakcyjność plaży 
miejskiej, Stworzyć miejsce do aktywnego odpoczynku i integracji oraz 
służyć rozwojowi kultury fizycznej i relaksu. Przy schodach na skarpie 
powstanie zjeżdżalnia burtowa dwutorowa, a na plaży urządzenia do 
ćwiczeń street workout, bramka kratowa z koszem oraz elementy placu 
zabaw. Nie zabraknie też koszy na śmieci, stojaka na rowery czy 
leżaków. 

Izabela Dubicka 
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BUDZET
OBYWATELSKI

MIASTA PUCK 3
GŁOSOWANIE 

OD 12.09.2022 DO 26.09.2022

Zagłosować można na dwa sposoby:
·  elektronicznie: poprzez aplikację na stronie internetowej miasta Puck 
pod adresem www.budzetobywatelski.miastopuck.pl
· osobiście w formie papierowej:
- w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta (pokój nr 2) w godzinach pracy urzędu
- w Puckim Klubie Seniora, ul. Pokoju 5, w dni robocze od godz. g. 12.00 do 15.00
- w Puckim Centrum  Wsparcia, ul. Pokoju 8, w dni robocze od godz. 15.00 do 19.00 

LISTA PROJEKTÓW

PRZEDMIOT WNIOSKU WNIOSKODAWCA

1. BEZPIECZNY PLAC ZABAW

2.  KSIĄŻKOMAT DLA 
CZYTELNIKÓW BIBLIOTEKI 
PUBLICZNEJ W PUCKU

3.  PSI PARK „CZTERY ŁAPY”

4.  PARK NAD STAWEM 
ETAP II

5.  ĆWICZ, BAW SIĘ 
I WYPOCZYWAJ 
NAD ZATOKĄ 

ANGELIKA OKROY

ANNA NOWAK

SABINA TOMCZYK

JOANNA SZCZYPIOROWSKA
EWA MĄCZKA

IZABELA DUBICKA

OGŁOSZENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA
17.10.2022
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Zapraszamy do zapoznania się ze zmienioną wersją pro-
gramu „Czyste Powietrze”, która obowiązuje od 15 lipca 

2022 r. Zmiany obejmują m.in. wyższe dofinansowanie nawet 
o 10 tys. złotych oraz pojawienie się prefinansowanie, czyli możli-
wości odebrania pieniędzy jeszcze przed rozpoczęciem remontu. 
Maksymalna wysokość zaliczki wyniesie wtedy do 50% kwoty 
dofinansowania. Nowości skierowane są dla beneficjentów dru-
giego i trzeciego poziomu dofinansowania.
Przypomnijmy, program skierowany jest dla osób fizycznych, 
właścicieli i współwłaścicieli domów jednorodzinnych, 
lub wydzielonych w budynkach jednorodzinnych 
lokali mieszkalnych z wyodrębnioną księgą wieczystą. 
Dofinansowanie możemy otrzymać przy wymianie starych i 
nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe na nowoczesne 
źródła ciepła spełniające najwyższe normy, oraz przeprowadzenia 
niezbędnych prac termomodernizacyjnych budynku. 
Dotacja może wynosić do 30 000 zł dla podstawowego 
poziomu dofinansowania. Dla podwyższonego (drugiego) 
poziomu do 37 000 zł, lub przy dotacji z prefinansowaniem 
do 47 000 zł. Przy najwyższym (trzecim) poziomie do 69 
000 zł, lub przy dotacji z prefinansowaniem 79 000.Poziom 
dofinansowania związany jest z wysokością dochodów:  
 
- poziom podstawowy - dochód roczny nieprzekraczający 
kwotę 100 000 zł wynikający z PITu, brany jest 
pod uwagę tylko dochód Beneficjenta, a nie w 
przeliczeniu na członka gospodarstwa domowego. 
- poziom podwyższony (drugi) - przeciętny miesięczny 
dochód na jednego członka jej gospodarstwa domowego nie 
przekracza kwoty:

a) 1564 zł w gospodarstwie wieloosobowym; 
b) 2189 zł w gospodarstwie jednoosobowym. 

- poziom najwyższy (trzeci) - przeciętny miesięczny dochód 
na jednego członka jej gospodarstwa domowego nie przekracza 
kwoty:

a) 900 zł w gospodarstwie wieloosobowym; 
b) 1260 zł w gospodarstwie jednoosobowym.

Pełną listę zmian znajdą Państwo na stronie https://
czystepowietrze.gov.pl/ lub w punkcie konsultacyjno – 
informacyjnym dostępnym dla mieszkańców miasta Puck:

Urząd Miasta Puck 
ul. 1 Maja 13, pokój nr 107 czynny w każdy: 
wtorek 7.30 – 13.00 i czwartek 11.00-17.00. 
Wizytę należy wcześniej umówić telefonicznie pod nr 
58 673-05-25 lub mailowo: srodowisko@miastopuck.pl. 
Przypomnienie: Od 1 stycznia 2022 r. wycofana została dotacja 
na kotły węglowe w „Czystym Powietrzu” 	             (oprac. K. Syta)

Zmieniona wersja programu „Czyste Powietrze”

Granty PGR - komputery dla dzieci

Burmistrz Miasta Puck - Hanna Pruchniewska pod-
pisała umowę z przedstawicielem firmy „ALLTECH 

spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk” na dostawę 
62 komputerów-laptopów wyposażonych w oprogramo-
wanie biurowe niezbędne do nauki. Jest to kolejny krok  
w realizacji  przez miasto grantu w ramach Programu Opera-
cyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Działanie 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagro-
żenia REACT-UE, dotyczącego projektu pn.: „Wsparcie dzieci 
i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym – 
Granty PPGR”.
Sprzęt komputerowy trafi do dzieci, które mieszkają na terenie 
miasta i których członkowie rodzin pracowali w państwowych 
gospodarstwach rolnych. Celem takich działań jest niwelowanie 
barier rozwojowych, które narosły w czasie pandemii COVID-19. 
Przekazanie komputerów na własność beneficjentom 

ostatecznym poprzedzone będzie indywidualnym kontaktem 
z osobą, która składała formularz i spełniała warunki udziału 
w naborze. Wartość zakupionych zestawów to 180 049,86 
zł. Realizacja projektu jest możliwa dzięki dofinansowaniu, 
które w 100% pochodzi ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.     (oprac. A. Aftewicz)
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Puchar Polski w klasie Omega: Memoriał Juliusza Sieradzkiego

W weekend 19-21 sierpnia na wodach Zatoki Puckiej 
rozegrał się siódmy już Memoriał Juliusza Sieradz-

kiego w klasie Omega, zwyciężyły załogi Patryka Kosmal-
skiego oraz Michała Gajdy, które w nagrodę odbędą rejs 
żaglowcem STS „Pogoria”. Tym razem rywalizowało 114 
zawodników na 38 jachtach, w związki z warunkami pogo-
dowymi wyścigi trwały dwa dni zamiast trzech. Zawody te 
upamiętniają postać Juliusza Sieradzkiego, który był twórcą 
polskiej klasy narodowej, dokładnie 80 lat temu zaprojekto-
wał Omegę w okupowanej Warszawie.  	     (oprac. K. Węgrzyn)

Land Rover Kite Cup - mistrzostwa Polski

Równolegle z Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży 
w klasie Optimist i FWF rozgrywały są zawody Land 

Rover Kite Cup. Na starcie stanęło 54 zawodników, rywalizu-
jących o najwyższe trofea w Mistrzostwach Polski w kategorii 
formuła Kite Open i Wing Foil Race.  Przy słabych warunkach 
wiatrowych (6 węzłów) udało się rozegrać wszystkie zapla-
nowane wyścigi klasy Formuła Kite. Na prowadzeniu znalazł 
się Jan Marciniak (Kiteboarding Klub Sportowy Aqua Wło-
cławek), który trzema punktami wyprzedził Jakuba Jurkow-
skiego (AZS Sailing Team Poznań). Na trzeciej pozycji klasy-
fikował się Michał Wojciechowski - Sopocki Klub Żeglarski. 
Wśród kobiet w pierwszej trójce uplasowały się reprezentantki 
(Sopockiego Klub Żeglarskiego): Magdalena Woyciechowska 
na remisie z Niną Arcisz, a tuż za nimi Dominika Sawicka. 	
			           (źródło: fb/Polski Związek Żeglarski)

Dnia 6 sierpnia na stadionie w Pucku odbył się Turniej 
Miast Partnerskich, w którym wzięły udział drużyny 

z miast partnerskich Cieszyn, Stein oraz nasz reprezentacja.  
Zwyciężył Cieszyński Klub SPortowy Piast, czego serdecz-
nie gratulujemy. Po zmaganiach na boisku zawodnicy mieli 
okazję zwiedzić nasze miasto. Mamy nadzieję, że w przyszłym 
roku uda się powtórzyć turniej i wpiszę sie w cykliczne wyda-
rzenia sportowe. 			       (oprac. K. Węgrzyn)

Turniej miast partnerskich w piłce nożnej
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Wrzesień, a zwłaszcza jego początek to okazja, by 
przypomnieć sobie o szkole. W okresie między-

wojennym dzieci puckie pobierały naukę w budynku dawnej 
szkoły katolickiej przy ulicy Szkolnej (później ul. J. Piłsud-
skiego, obecnie ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego). Wraz 
z rosnącą liczbą uczniów oraz zmianami w systemie szkol-
nictwa obiekt przestał wypełniać swoją rolę. Dlatego, w 1929 
roku ówczesny kierownik szkoły Franciszek Banach wystą-
pił do Magistratu Miasta Pucka z wnioskiem o rozbudowę. 
Motywował swą prośbę m.in. wzrastającą rokrocznie liczbą 
dzieci rozpoczynających naukę, ciasnotą pomieszczeń oraz 
niedostosowaniem budynku do nowoczesnych potrzeb edu-
kacyjnych. Brakowało w nim przestrzeni na prowadzenie 
zajęć fizycznych oraz miejsca na gabinety przedmiotowe dla 
nauczycieli.  Przygotowano projekt architektoniczny inwesty-
cji zakładający dobudowanie nowego skrzydła szkoły – parter 
i 2 piętra oraz przebudowanie starego budynku. Projekt prze-
leżał jednak kilka lat z prozaicznego powodu - braku funduszy.  
Do prac nad realizacją ostatecznie przystąpiono  

Fot. 1 Akt poświęcenia kamienia węgielnego pod budowę 
szkoły powszechnej w Pucku, 19.09.1937 r., MP/175/H 
dopiero w 1937 roku. „Gazeta Kaszubska” nr 86 z 15 kwiet-
nia 1937 roku donosiła, że „Ostatnio poszczególne komitety 
budowy szkoły w Pucku odbyły szereg zebrań. Obecnie zbiera 
się fundusze na ten cel. Zaznaczyć należy, że obywatelstwo 
m. Pucka nie szczędzi ofiar i w miarę możliwości deklaruje 
dość poważne sumy. Jak w Pucku tak i w szeregu miejscowości 
na wybrzeżu przedsięwzięto akcję rozbudowy szkół”. Sprawa 
budowy szkoły była niezwykle pilna i nie dziwi zatem fakt, 
że prasa skrzętnie patrzyła władzy na ręce i przyglądała się 
postępom. „W piątkowym numerze naszego pisma informo-
waliśmy czytelników o pracach komisji finansowej budowy 
szkoły powszechnej przy ul. Piłsudskiego. Dziś możemy się 
podzielić wiadomością, że rozpoczęto już zwózkę materia-
łów potrzebnych do nadbudowy szkoły. Należy się więc spo-
dziewać, że wkrótce będą rozpoczęte prace około nadbudowy 
szkoły.” („Gazeta Kaszubska”nr 95, 25.04.1937 r.)  Kilka mie-
sięcy później pisano o finansach i postępach prac: „Ostat-
nio rozpoczęto wstępne prace około budowy szkoły w Pucku. 
Jak wiadomo dotychczasowa szkoła przy ulicy Piłsudskiego 
okazała się za małą i nie może pomieścić w sobie około 600 
dzieci. Koszty rozbudowy szkoły wynoszą około 85 tys. złotych. 
Komitet /../ czyni wszelkie starania, ażeby uzyskać długoter-
minową pożyczkę. Pożyczka taka komitetowi podobno została 

przydzielona. Oczywiście i Obywatelstwo m. Pucka nie szczędzi 
ofiar na tak wzniosły cel i chętnie składa zadeklarowane sumy 
w swoim czasie.” („Gazeta Kaszubska” nr 191, 21.08.1937 r.) Na 
wrzesień zaplanowanono uroczystość poświęcenia kamienia 
węgielnego. Wydarzenie odbyło się 19 września 1937 roku.  

Fot. 2 Szkoła Powszechna podczas rozbudowy 1937-
1938, Zakład fotograficzny S. Marcińca, Puck, MP/320/H 
W obecności władz miasta oraz przedstawicieli organizacji 
społecznych reprezentowanych m.in. przez burmistrza Karola 
Stamirowskiego, Antoniego Miotka, Jana Trybulla, Stefana 
Rzepczyńskiego, przedstawicieli Inspektoratu Szkolnego, 
proboszcza puckiej fary ks. Edmunda Fittkau oraz tłum-
nie zebranych mieszkańców Pucka dokonano wmurowa-
nia i poświęcenia kamienia węgielnego pod nowe skrzydło 
gmachu. Całość  projektu ukończono w 1938 roku. 
W roku szkolnym 1938/1939 poprowadzono pierwsze zajęcia 
w nowym obiekcie Powszechnej Siedmioklasowej Szkoły im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego. Obecnie w obiekcie mieści się 
puckie Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego.

Fot.4 Szkoła Powszechna podczas rozbudowy 1937-
1938, Zakład fotograficzny S. Marcińca, Puck, MP/321/H 
Aby przypomnieć sobie czasy szkolnej ławki warto zajrzeć 
do Muzeum Ziemi Puckiej i powrócić do lat minionych. 
Umożliwia to muzealna szkolna izba. Jeżeli nie możesz 
przyjść osobiście i obejrzeć wystawy stałej w oddziale 
muzeum – „Szpitalik” (Puck ul. Wałowa 11), skorzystaj 
z wirtualnego zwiedzania: https://muzeumpuck.pl/
Muzeum%20Ziemi%20Puckiej%20im.%20Floriana%20
Ceynowy%20w%20Pucku%20_Szpitalik_.html.	  		
 (źródło: Muzeum Ziemi Puckiej, opracowała Joanna Grochowska)

Kiedyś w Pucku - nowy budynek Szkoły Powszechnej w Pucku
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Znajdź swoje miejsce w Pucku, zamieszkaj nad Zatoką Pucką!

Burmistrz Miasta Puck zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w organizowanych przetargach  
na sprzedaż nieruchomości położonych w Pucku. Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży nieruchomość 

niezabudowaną położoną przy ul. Antoniego Miotka (przeznaczenie: tereny śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usłu-
gowej), nieruchomość niezabudowaną położoną w rejonie ul. Wojska Polskiego (przeznaczenie: tereny zabudowy obiektów 
produkcyjnych, składów i magazynów oraz rzemiosła), jedną nieruchomość położoną przy ul. Ślusarskiej (przeznaczenie: 
teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej) oraz nieruchomość niezabudowaną przy ul. Adama Mickiewicza (przezna-
czenie: teren zabudowy usługowej oraz usług sportu i rekreacji, bez ustalania proporcji między 
funkcjami). Dla wszystkich działek w wyżej opisanych lokalizacjach obowiązuje miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego. Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprze-
daży nieruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.pl zakładka – 
Inwestycje / Nieruchomości oraz na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nieru-
chomościami / Zbywanie nieruchomości. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie 
Miasta Puck – Referat Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, ul. 1-go 
Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 58 673-05-22 lub kierując pytanie na adres poczty 
elektronicznej nieruchomosci@miastopuck.pl .					        		
									                  (oprac. K.Derc)

w rejonie ul. Wojska Polskiegoul. Adama Mickiewicza

ul. Ślusarska ul. Antoniego Miotka
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Wywóz odpadów segregowanych - wrzesień
PAPIER 

I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  
OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWALNE

13,27 13,27 6,20 6,13,20,27

od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia 	                 (oprac. K.Węgrzyn)

Termin Adres apteki
4,13,22 Apteka „Pod wieżą” ul. Wojska Polskiego 7, tel. 58 673 07 07 

2,5,8,11,14,17,20,23,26,29 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel. 58 736-19-84

6,15,24 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel. 58 673-25-16

9,18,27 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel. 798-002-419

7,16,25 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel. 572 846 300

3,12,21,30 Apteka „Dr MAX”, ul. Wejhera 9, tel. 58 781 53 60

1,10,19,28 Apteka Nr 1, ul. Wejherowska 16, tel. 58 572 10 63 

Dyżury aptek -wrzesień


